En la Ciudad de Panamá, Capital de la República de Panamá y 

Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, hoy, cuatro (04) 

de Mayo del año dos mil nueve (2009), ante mí, CARLOS STRAH 

CASTRELLON, Notario Público Décimo del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad personal número ocho - ciento cuarenta y siete 

- ochocientos dos (8-147-902), compareció personalmente INDIRA 

CAZORLA, mujer, panameña, mayor de edad, portadora de la cédula de 

identidad personal número ocho - trescientos veinticinco - 

ochocientos cincuenta y tres (8-325-853), a quien conozco y que 

fue debidamente autorizada para este acto por COMPAÑÍA DE 

PRODUCTOS DEL VALLE  -—  COPRUDEVA, S.A., sociedad anónima 

debidamente constituida bajo las leyes de la República de Panamá e 

inscrita a la Ficha seis cinco siete seis cuatro cero(657640),

[...]

copias que soliciten los interesados.----- a - 

Advertí al compareciente que una copia de esta $critura debe     

registrarse; Y leída como le fue en presencia 

516-2207), y Simión Rodríguez, con cédula de identidad personal 

número nueve - ciento setenta y cuatro - doscientos (9-174-200), 

mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son 

hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y la firman todos para constancia con los testigos ante 

mí, el Notario, que doy Le. 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NÚMERO OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y

[...]

enunciativa. ==="... 

Autorizar, como por este medio se autoriza, a la Directora - 

Secretaria de la sociedad, Sra. INDIRA CAZORLA, mujer, panameña, 

mayor de edad, portadora de la cédula de identidad personal número 

ocho - trescientos veinticinco - ochocientos cincuenta y tres(8- 

325-853), para que comparezca ante Notario Público de su elección, 

protocolice e inscriba la presente Acta en el Registro Público.--- 

No habiendo más asuntos que tratar, el Presidente declaró 

clausurada la reunión, siendo la una y treinta de la tarde (1:30